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Kerstin Ehn, Ordförande   

Innehåll

Året i korthet
Som ordförande i Sparbanksstiftelsen Rekarne 
kan jag konstatera att verksamhetsåret 2022 har 
varit ett mycket bra år ur stiftelsesynpunkt. 

Efter några år med en pandemi kände vi att samhället 
började ”vaknade till liv igen”. Nu fanns hopp om att 
kunna arrangera sportaktiviteter, kurser och utbild-
ningar, konserter, teatrar och andra event. Vi såg det 
omedelbart i ett ökat antal ansökningar. Glädjande 
nog kunde ökad efterfrågan på medel matchas med 
mycket bra avkastning på såväl stiftelsens aktier som 
utdelning från Sparbanken Rekarne AB.

Ur ett omvärldsperspektiv har däremot året varit 
mycket sämre. Lagom som pandemin klingat av 
drabbas vi av krig i vår närhet när Ryssland invaderade 
Ukraina. Det påverkade också Sverige med volatil 
börs, inflation och räntehöjningar. Vi fick vara med om 
elpriser på oanade nivåer liksom priset på drivmedel.

Under pandemiåret drabbades barn- och ungdomar 
hårt när skola och fritidsverksamhet stängde ner. Nu 
riskerade denna grupp av unga att drabbas igen men 
denna gång på grund av ekonomiska skäl. När elpriset 
stiger, maten blir dyrare och så vidare kan det vara 
svårt att ha råd med alla aktiviteter. Därför känns det 
väldigt bra att stiftelsen under år 2022 kunnat lämna 
anslag till många olika barn- och ungdomsaktiviteter 
i våra båda kommuner.

Blickar vi framåt vill Sparbanksstiftelsen Rekarne 
fortsatt vara med och främja en god, hälsosam och 
hållbar utveckling i vårt samhälle. 
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En tillbakablick
Christer Laveson, tidigare ordförande för såväl Rekarne 
Sparbank som Sparbanksstiftelsen Rekarne, berättar  
om utvecklingen med avstamp i den finanskris som i  
början av nittiotalet innebar stora påfrestningar på det 
svenska banksystemet:

Hållbarhet
Den 25 september 2015 antog FN:s medlemsländer Agenda 
2030, en universell agenda för hållbar utveckling med 
sjutton globala mål som ska uppnås till år 2030. 

– Avkastningen från kapitalet gav, och ger fortfarande, stiftelsen 
möjlighet att främja sparandet i området och dessutom bevilja 
anslag till projekt som stöder näringsliv, forskning, utbildning, 
idrott och kultur. Under år 1997 kom stiftelsens verksamhet 
igång och det första anslagen beviljades till Ärla-Stenkvista 
Hembygdsförening som fick 3 600 kr till ett musikarrangemang. 
När stiftelsen summerade första året hade anslag på 324 100 kr 
beviljats, berättar Christer Laveson.

Att redan under det andra verksamhetsåret, 1998, bevilja 
anslag på 11 833 000 kr visade att stiftelsestyrelsen hade stor 
tillit till att bankens verksamt skulle bli framgångsrik och 
kunna lämna bra avkastning i framtiden.

Under de första åren var söktrycket högt avseende anslag och 
många stora projekt vann stiftelsestyrelsens gillande. 

Några exempel:
• Mälardalens högskolas första professor i Eskilstuna finansie-

rades av stiftelsen och omfattade totalt 9,2 mkr 1999–2003.

• Eskilstuna kommun byggde om Hamngatan och ansökte 
om anslag för en utsmyckning av den nya rondellen på 
Nybroplan. Stiftelsen beviljade 5 mkr och i maj år 2002 
överlämnades den så kallade Profilen till kommunen från 
Sparbanksstiftelsen Rekarne. 

– Att idag, cirka 25 år efter stiftelsens bildande, kunna  
konstatera att Sparbanksstiftelsen Rekarne beviljat och  
berikat Eskilstuna och Strängnäs kommuner med nästan  
220 mkr är fantastiskt, avslutar Christer.

en digital utbildning – ”Hållbarhet i finansbranschen” under 
våren 2022. Kursen fungerade som en grundkurs med målet att 
skapa kännedom och göra oss i stiftelsestyrelsen mer medvetna 
om de aktiviteter som krävs för att uppnå en omställning till en 
hållbar framtid. 

Mattias Nathanson, vice ordförande i Sparbanksstiftelsen 
Rekarne och styrelseledamot, berättar:

– Efter utbildningen har vi arbetat fram en hållbarhetsvi-
sion för stiftelsen; Sparbanksstiftelsen Rekarne vill verka 
för en hållbar utveckling i sina återinvesteringar. Det gäller 
såväl social, etisk, miljömässig som ekonomisk hållbarhet. 
Stiftelsens samhällsengagemang ska vara till stor nytta idag 
men utan att äventyra och påverka kommande generationers 
möjlighet att tillgodose sina behov.  

Nästa steg, med början under våren 2023, är att anslags- 
sökande föreningar, organisationer ska fundera på hur de 
kan vara med och bidra till att de globala målen och Agenda 
2030 ska kunna uppfyllas.

– När de ansöker ska de kort beskriva hur och vad de  
som förening/organisation kan vara med och bidra med, 
avslutar Mattias.

De globala målen och Agenda 2030 är den mest ambitiösa 
överenskommelsen för hållbar utveckling som världens ledare 
någonsin har antagit. I begreppet hållbar utveckling integreras 
social, etisk, ekonomisk och miljömässig hållbarhet.

Målen till år 2030 är att avskaffa extrem fattigdom, minska 
ojämlikhet och orättvisor i världen, främja fred och rättvisa 
samt lösa klimatkrisen.

De globala målen berör oss ALLA, även Sparbanksstiftelsen 
Rekarne. Som ett första steg i detta arbete genomförde styrelsen 

– Rekarne Sparbank klarade krisen bra men insåg att banken 
behövde växa. I Eskilstuna fanns en dubbeletablering av spar-
banker, Rekarne Sparbank och Sparbanken Sverige. Under 
mitten av nittiotalet inleddes diskussioner som utmynnade i 
att Sparbanken Sverige införlivades i Rekarne Sparbank.

I samband med ombildningen till aktiebolag bytte banken 
namn till Eskilstuna Rekarne Sparbank AB, där ägandet lades 
i den nybildade Sparbanksstiftelsen Rekarne. Kapitalet som 
tillfördes till stiftelsen var 865 000 aktier i Eskilstuna Rekarne 
Sparbanken AB, 266 974 aktier i Sparbanken Sverige samt  
250 000 kr till stiftelsens rörelseomkostnader. 
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Christina Wetterberg, verkställande tjänstman  
på stiftelsen, ger oss lite lägeskoll på antalet 
ansökningar under det gångna året och lite allmän 
information om det system som används.

En stor och viktig uppgift för Sparbanksstiftelsen 
Rekarne är att återinvestera i samhället, genom 
avkastning på de aktier som den äger i Sparbanken 
Rekarne AB och i Swedbank AB. 

– Under 2022 fick vi en mycket stor utdelning på våra 
aktier i Sparbanken Rekarne; totalt 26 832 193 kr.  
Vi erhöll också en utdelning på aktierna i Swedbank 
på totalt 5 737 500 kr, berättar Ida Gäfvert, ekonom 
på stiftelsen.

Om vi tittar på en treårsperiod kan vi konstatera att 
stiftelsens huvudintäkter varierar:

• 2020: 59 486 kr
• 2021: 14 294 661 kr
• 2022: 33 010 930 kr 

– Även om intäkterna varierar försöker stiftelsen, att 
över tid, hålla en mer konstant och jämn utdelning av 
anslag, förklarar Ida.

Att återinvestera i samhället innebär att lämna anslag 
till exempelvis organisationer, föreningar och skolor 
inom de två kommuner där stiftelsen och Sparban-
ken Rekarne AB verkar, Eskilstuna och Strängnäs. 
År 2022 fick Eskilstuna kommun 74 % av beviljade 
anslag och Strängnäs kommun fick 26 %.

– Sedan 1997 beviljar Sparbanksstiftelsen Rekarne 
årligen anslag. Totalt uppgår summan till 219 122 150 
kr. Det visar att vi har varit – och kommer att vara  
– en positiv kraft i samhället, konstaterar Ida Gäfvert.

Eskilstuna Gymnastikförening, med sina 112 års erfarenhet, är en av landets absolut främsta och ledande föreningar 
 inom kvinnlig artistisk gymnastik. Föreningen strävar främst efter att ge barn och ungdomar en aktiv fritid. Ett exempel 
 är att de erbjuder gratis gymnastik i utsatta områden och på så vis samtidigt främjar integration, samtidigt som de får fler 
Eskilstunabarn i rörelse.

Sparbanksstiftelsen Rekarne har under många år stöttat Eskilstuna Gymnastikförenings breddverksamhet. Under 2022 fick de 
extra stöd i sitt arbete med att utveckla och profilera om konceptet Gibbon – gymnastik för de allra yngsta. 

Under detta projekt har tyngdpunkten flyttats, från att tidigare kommunicerat att det är en inkörsport till gymnastik till att istället 
förmedla budskapet att barngymnastik är bästa grundträningen till all idrott då den fokuserar på motorik och kroppskontroll. 
Satsningen har också som mål att få in fler pojkar i verksamheten.

Vår ekonomiÅrets ansökningar

Eskilstuna Gymnastikförening

– Efter två år med färre ansökningar ser vi nu att anta-
let ökar igen. Under 2022 fick vi in 261 ansökningar, 
med ett totalt sökt belopp på 19 657 745 kr. Av dessa 
beviljades 210 och det totala anslaget under året blev 
8 040 000 kr.

Christina berättar vidare att det är väldigt lätt att söka 
anslag hos stiftelsen via det webbaserade ansöknings-
systemet, SAK.

– Systemet utvecklades för några år sedan av it- 
företaget Viaduct, på uppdrag av stiftelsen. Förra året 
sålde vi systemet till Rekarne Finansutveckling AB, 
ett intressebolag där Sparbanken Rekarne AB och 
Viaduct äger 50 % vardera. Utöver SAK har Rekarne 
Finansutveckling en mängd olika systemlösningar 
för sparbanker i sin produktportfölj.

Den störste anslagsmottagaren under 2022 var 
Kunskapsfesten, en satsning som syftar till att sänka 
trösklar till högre utbildning och skapa tilltro till 
forskning. Målgruppen är barn, barnfamiljer, elever, 
studenter, lärare, forskare, yrkesverksamma och den 
breda allmänheten. Under tre dagar, 29 september till 
1 oktober, erbjöds 70 olika programpunkter och 32 
forskare medverkade. Totalt besöktes arrangemanget 
av 7 100 personer.

 Kunskapsfesten 2023 arrangeras den 28–30 september. 
– Se till att notera datumen! avslutar Christina.
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Förvaltningsberättelse

Flerårsöversikt 2022 2021 2020 2019

Huvudintäkter 33 010 930 14 297 661 59 486 24 685 221
Resultat efter finansiella poster  30 736 779 10 956 559 -1 849 269 22 466 036    
Soliditet (%)     98,54 97,50 98,35 98,61

Beträffande Stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med  
tillhörande noter.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Allmänt om verksamheten
Sparbanksstiftelsen bildades i samband med att Rekarne 
Sparbank i december 1996 ombildades till bankaktiebolag. I 
februari 1997 beslutades om en riktad emission till Sparban-
ken Sverige AB om fördubbling av aktiekapitalet, var efter all 
sparbanksverksamhet i Eskilstuna samlades i ett bankaktiebo-
lag med hälftenägande av vardera Sparbanksstiftelsen Rekarne 
och Sparbanken Sverige, numera Swedbank AB. Företagets 
säte är Eskilstuna.

Aktieinnehav
Sparbanken Rekarne AB
Stiftelsen innehade vid 2022 års utgång 865 000 aktier på 
nominellt 100 kr i Sparbanken Rekarne AB utgörande 50 % 
av ägandet. Aktierna är bokförda till 86 500 000 kr. Stiftelsen  
erhöll under 2022 utdelning för dessa aktier, totalt 26 832 193 kr 
(ingen utdelning år 2021 och 2020, 17 111 000 kr 2019). 

Swedbank AB
Stiftelsen innehade vid 2022 års utgång 510 000 aktier i  
Swedbank (f å 510 000).

Aktierna är bokförda till 80,76 kr per aktie eller totalt  
41 189 699 kr och hade vid årsskiftet ett marknadsvärde av 
90 423 000 kr. Stiftelsen erhöll utdelning för dessa aktier, 
totalt 5 737 500 kr (7 420 500 kr 2021, ingen utdelning 
2020, 7 242 000 kr 2019). 

Styrelsens arbete och representation 
Styrelsen har hållit 10 protokollförda sammanträden under 
året. Vid dessa sammanträden har anslag beviljats utifrån 
den förordning som styr Stiftelsens verksamhet. Uppföljning 
av pågående eller slutförda projekt har skett via telefon eller 
genom skriftlig avrapportering till Stiftelsen. 

Stiftelsens ordförande har på uppdrag av styrelsen deltagit 
vid följande årsstämmor; Sparbanken Rekarne, Swedbank 
och Sparbankernas Riksförbund. Vidare har stiftelsen varit 
representerad vid olika arrangemang och träffar där vi genom 
anslag gett stöd till olika projekt inom våra kommuner Eskil-
stuna och Strängnäs.

Stiftelsens huvudmän 
Årsstämman hölls digitalt via Teams fredagen den 1 april 
2022 med Peter Wall som ordförande. Medverkade gjorde 
också Karl Mersin och Patrik Karlsson från Sparbanken 
Rekarne som redogjorde för en aktuell omvärldsanalys.

Efter två år med endast digital kontakt har vi under 2022 haft 
två fysiska träffar för huvudmännen. Den 14 september besök-
te huvudmännen Parken Zoo då vd Sofia Larsson berättade 
om Parken Zoo och dess utveckling. Besöket avslutades med 
en måltid och kvällsvandring i Parken Zoo. 

Den 30 november träffades huvudmännen på Eskilstuna 
Golfklubb där det bjöds på julbord innan tre av årets anslags-
mottagare fick berätta om sina projekt. Anja Nordenfeldt 
berättade om Mamma United-projektet som bedrivits i 
Eskilstuna. Jan Brandt visade skisser och berättade om den 
planerade utställningen vid Sundbyholm om Karl Karlsson 
Gyllenhielm och Kristina Ribbing som är under uppbyggnad. 
Thomas Pettersson från Strängnäs Malmby Orientering 
berättade om orienteringsarrangemanget Swedish Leauge 
som genomfördes i oktober. Ordförande och verkställande 
tjänsteman har också skickat ut information (per post eller 
mejl) till huvudmännen vid tre tillfällen under året.

Verksamhet  
Under året har styrelsen behandlat 261 ansökningar (202 år 
2021). Av de 261 har 210 beviljats och anslag på 8 040 000 kr 
har fördelats enligt Stiftelsens ändamålsparagraf. Fördel-
ningen mellan de två kommunerna där Stiftelsen verkar  
blev 74 %  till Eskilstuna (57 % 2022) och 26 % till Strängnäs 
(43 % 2022). Under året har återförts, ej utnyttjade anslag, 
på 198 230 kr. Från 1997 till och med 2022 har Stiftelsen 
beviljat anslag på totalt 219 122 150 kr.

Resestipendium
Resestipendiet delas normalt ut i samband med Stiftelsens  
stämmomiddag men då den ställdes in delades inte heller ut  
något resestipendium. 

Främjande av ändamålet
Stiftelsen har som huvudsakligt ändamål att slå vakt om att 
sparbanksrörelsens grundläggande idéer och värderingar 
bevaras och utvecklas inom Sparbanken Rekarnes verksam-
hetsområde samt medverka till att bankverksamheten fortsatt 
blir en effektiv konkurrensfaktor på marknaden.

Stiftelsen främjar också näringsliv, forskning, utbildning, 
idrott och kultur genom sina anslag. Dessa anslag finansie-
ras via avkastningen på Stiftelsens förmögenhet och ges till 
fysiska och juridiska personer inom verksamhetsområdet, dvs 
Eskilstuna och Strängnäs kommuner.
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Resultaträkning
Not 2022-01-01  

2022-12-31
2021-01-01  
2021-12-31

Intäkter  
Ränteintäkter 441 236 6 565 289
Aktieutdelning 32 569 693 7 420 500
Försäljning SAK 0 305 000
Återbäring LF 0 6 872
Summa intäkter 33 010 929 14 297 661
Kostnader
Övriga externa kostnader 2 -774 718 -667 853
Personalkostnader 3 -1 499 432 -1 393 249
Summa kostnader -2 274 150 -2 061 103
Rörelseresultat 30 736 779 -1 849 269
Finansiella intäkter 0 0
Finansiella kostnader
Förlust försäljning fondandelar 0 -1 280 000
Resultat efter finansiella poster 30 736 779 10 956 559
Resultat före skatt 30 736 779 10 956 559
Skatter
Skatt på årets resultat 4 -1 052 262 -2 320 572
Övriga skatter - -
Årets resultat 29 684 517 8 635 987
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Eget kapital och skulder Not 2022-12-31 2021-12-31

Eget kapital
Bundet eget kapital
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början 98 160 796 98 160 796
Bundet eget kapital vid årets slut 98 160 796 98 160 796
Fritt eget kapital
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början 69 457 650 66 230 663
Beviljade anslag 9 -8 040 000 -5 639 000
Återfört 198 230 230 000
Årets resultat 29 684 517 8 635 987
Fritt eget kapital vid årets slut 91 300 397 69 457 650
Summa eget kapital 189 461 194 167 618 446
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 0 66 000
Skatteskuld 996 093 2 255 706
Beviljade ej utbetalda anslag 10 1 552 000 1 658 000
Övriga skulder 93 679 95 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 173 977 113 946
Summa skulder 2 815 749 4 189 431
Summa eget kapital och skulder 192 276 943 171 807 877

Tillgångar Not 2022-12-31 2021-12-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 5 0 0
Konstverk 500 000    
Summa materiella anläggningstillgångar 500 000    500 000    
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 7 86 500 000 86 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 41 189 699 41 189 699
Summa finansiella anläggningstillgångar 127 689 699 127 689 699
Summa anläggningstillgångar 128 189 699 128 189 699
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 51 887 19 129
Summa kortfristiga fordringar 51 887 19 129
Kassa och bank
Kassa och bank 64 035 357 43 599 049
Summa kassa och bank 64 035 357 43 599 049
Summa omsättningstillgångar 64 087 244 43 618 178
Summa tillgångar 192 276 943 171 807 877

Balansräkning
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Noter
Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNR 2016:10)  
om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider: Antal år
Inventarie, verktyg och installationer 5
Konstverk Avskrivs ej

Noter till resultaträkningen

Not 2. Övriga externa kostnader 2022 2021

Lokalkostnader 18 318 27 635
Konferens- och huvudmannakostnader 139 699 200 463
IT-kostnader 127 148 114 749
Representation, blommor mm 49 969 1 444
Annonser, PR, presenter mm 21 606 19 783
Deltagande i årsstämmor 67 425 38 665
Stipendium, banktjänsteman - -
Revision 23 068 28 326
Övrigt (telefon, trycksaker, resor, konferenser, rådgivning mm) 327 485 236 789

774 718 667 854

Not 3. Medelantal anställda 2022 2021

Medelantalet anställda bygger på av stiftelsen betalda närvarotimmar  
relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Löner och sociala avgifter 721 750 593 680

Övrigt (arvoden mm) 777 682 799 569

1 499 432 1 393 249

Not 4. Skatt

Den statliga inkomstskatten uppgår till 1 057 634 kr 2022 (f.å 2 320 572 kr).  
Notera att Regeringsrätten har beslutat att frikalla Stiftelsen från skattskyldighet i de fall då Stiftelsen får utdelningen på aktier  
i Sparbanken Rekarne AB. 
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Noter till balansräkningen

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer 2022 2021

Ingående anskaffningsvärde 13 400 13 400
Försäljning/utrangering 0 0
Utgående ack anskaffningsvärde 13 400 13 400
Ingående avskrivningar -13 400 -13 400
Försäljning/utrangering 0 0
Utgående ack avskrivningar -13 400 -13 400
Utgående redovisat värde 0 0

Not 6. Konstverk 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 500 000 500 000
Utgående anskaffningsvärden 500 000 500 000
Redovisat värde 500 000 500 000

Avser glasskulptur med marmorsockel, deponerad hos Eskilstuna Stadsbibliotek.

Not 7. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 86 500 000 86 500 000
Utgående anskaffningsvärden 86 500 000 86 500 000
Redovisat värde 86 500 000 86 500 000

Marknadsvärdet på aktierna per 2022-12-31 uppgår till 658 562 000 kr (f.å 641 757 000 kr) 
Marknadsvärdet är beräknat efter aktiernas substansvärde på bokslutsdag.

Not 8. Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 41 189 699 41 189 699
Inköp - -
Utgående anskaffningsvärden 41 189 669 41 189 669
Redovisat värde 41 189 699 41 189 699

Marknadsvärdet på aktierna per 2022-12-31 uppgår till 90 423 000 kr (f.å 92 871 000 kr).
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Not 9. Beviljade anslag 2022

Eskilstuna kommun, Kunskapsfesten (2022, 2023) 500 000
Ung Företagssamhet Sörmland, UF läromedel 2023 235 000
E-tuna Nyföretagarcentrum, stöd till nya företagare 225 000
Eskilstuna Gymnastikklubb 200 000
Ung Företagsamhet, Entreprenörskap för unga 2021 175 000
Eskilstuna Friidrott, Sommarkul 2022 150 000
Eskilstuna gymnastikförening, EGF 2022-2025 150 000
Strängnäs Gille, Kvarnprojektet 150 000
Strängnäsbygdens Ryttarförening, Karantänboxar 150 000
Eskilstuna Friidrott, Sommarkul 2023 150 000
Stiftelsen World’s Childrens Prize Foundation 125 000
Föreningen E-tuna Ton, ”Picnic i parken 2023” 125 000
Ea Hotell & Restaurangför, Eskilstuna Stadsfestival 100 000
Position Eskilstuna, Verksamhetsbidrag        100 000
Eskilstuna United, Utveckla flickor födda 2011 100 000
imariefred.nu, Sverige 500 år 100 000
Eskilstuna Jazzklubb, jazzkonserter och andra musikformer 100 000
Stadsföreningen Mitt Strängnäs, Evenemang 2022 90 000
imariefred.nu, evenemang 2022 90 000
Sparbanksstiftelsen Rekarne, Stipendier gymnasier, musikskolor 86 000

2 805 000
Övriga anslag gällande:
Forskning och utbildning 572 000
Näringsliv 320 000
Kultur 1 730 000 
Idrott 2 317 000
Övrigt - 4 939 000
Årets beviljade anslag 8 040 000
Återfört 2021 -80 000
Återfört/återbetalt 2022 -198 230

7 761 770

Not 10. Beviljade, ej utbetalda anslag 2022

Eskilstuna kommun, Kunskapsfesten 250 000
Föreningen E-tuna Ton, Picknic i Parken 2023 125 000
Kulturlyftet, Folk och kultur 75 000
Eskilstunaortens Ryttarförening, Pararidning 60 000
IK EskilstynaGymnasterna, Handikapphiss 40 000
Eskilstuna Skyttekår, En magisk konsert 40 000
Mamma United, Mamma United Ekonomi 40 000
Övrigt        627 000

1 552 000
Ingående ej utbetalda anslag 295 000 
Beslutade anslag under 2022 8 040 000
Utbetalda anslag under 2022 -6 783 000
Utgående ej utbetalda anslag 1 552 000
Totalt under åren beslutade anslag 219 122 150
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Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Sparbanksstif-
telsen Rekarne för år 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning 
per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i 
avsnitten ”Den auktoriserade revisorns ansvar” samt ”Den 
förtroendevalde revisorns ansvar”. Vi är oberoende i för- 
hållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige. Jag 
som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsre-
dovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att 
avveckla verksamheten.

Den auktoriserade revisorns ansvar
Jag har att utföra revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt 
mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför gransk-
ningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhäm-
tar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegent-
ligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens 
interna kontroll som har betydelse för min revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala mig om 
effektiviteten i den interna kontrollen.

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen an-
vänder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag 
drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten 
på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otill-
räckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre 
kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen återger de underliggande transak-
tionerna och händelserna i enlighet med stiftelselagen.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser 
under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i 
den interna kontrollen som jag identifierat.

Revisionsberättelse
Till styrelsen i Sparbanksstiftelsen Rekarne, org.nr 818001-5003
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Den förtroendevalde revisorns ansvar
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och där-
med enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå 
en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen 
har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om 
årsredovisningen ger en rättvisande bild av stiftelsens resultat 
och ställning.

Rapport om andra krav enligt lagar och  
andra författningar
Uttalande
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört 
en revision av styrelsens förvaltning för Sparbanksstiftelsen 
Rekarne för år 2022.

Enligt vår uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat  
i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredo-
visningslagen.

Grund för uttalande
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet ”Revisorns 
ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god 
revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt 
stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
stiftelsen, eller om det finns skäl för entledigande, eller

• på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, 
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder den auktoriserade revisorn professionellt omdöme 

och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade 
revisorns professionella bedömning och övriga valda revisorers 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 
innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten 
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse 
för stiftelsens situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhål-
landen som är relevanta för vårt uttalande.

Eskilstuna den 3 mars 2023

Alf Ekström 
Auktoriserad revisor

Joel Karlsson 
Lekmannarevisor
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Stiftelsens huvudmän valda t.o.m. årssammanträdet

Bengtsson, Harald Eskilstuna 2023
Blomkvist Gyllby, Christina Strängnäs 2023
Buskas Wulff, Erica Eskilstuna 2023
Ehn, Kerstin Eskilstuna 2023
Gäfvert, Ida Eskilstuna 2023
Johansson, Peter Eskilstuna 2023
Karlsson, Joel Eskilstuna 2023
Lund, Eva Eskilstuna 2023
Nyström, Ann Eskilstuna 2023
Wetterberg, Christina Strängnäs 2023
Avanes, Armina Eskilstuna 2024
Hebrawi, Mahfouz Eskilstuna 2024
Jederud, Sandra Eskilstuna 2024
Johansson, Håkan Eskilstuna 2024
Kruhsberg, Anders Eskilstuna 2024
Lundkvist, Anders Eskilstuna 2024
Oldberg, Annika Eskilstuna 2024
Sollenberg, Anne-Marie Eskilstuna 2024
Svalling, Rikard Eskilstuna 2024
Säholm Corizza, Pernilla Eskilstuna 2024
Hallgarn, Helena Strängnäs 2025
Hjelm, Emma Strängnäs 2025
Lindgren, Susanne Eskilstuna 2025
Oraha, Claudia Eskilstuna 2025
Pettersson, Thomas Strängnäs 2025
Printz, Maria Strängnäs 2025
Sharro, Sandi Eskilstuna 2025
Strömvall, Eva Eskilstuna 2025
Trygg, Elin Eskilstuna 2025
Wall, Peter Eskilstuna 2025
Andrén Hast, Pia Strängnäs 2026
Högfeldt, Jacob Strängnäs 2026
Gustafsson, Kristina Eskilstuna 2026
Gustavsson, Örjan Strängnäs 2026
Larsson, Peter Eskilstuna 2026
Nathanson, Mattias Strängnäs 2026
Pettersson, Göran Eskilstuna 2026
Stjernström, Mattias Eskilstuna 2026
Tillenius, Carl Eskilstuna 2026
Törnblom, Stefan Strängnäs 2026

Sparbanksstiftelsen Rekarnes styrelse
Gäfvert, Ida 2023
Hallgarn, Helena 2024
Nathanson, Mattias 2024
Ehn, Kerstin 2025
Nyström, Ann 2025
Johansson, Håkan 2026
Pettersson, Göran 2026

Stiftelsens revisorer

Ordinarie;
Ekström, Alf, Auktorierad revisor 2023
Karlsson, Joel 2023
Suppleanter;
Mathiasen, Andreas, Auktorierad revisor 2023
Gustafsson, Kristina 2023

Valberedning
Kruhsberg, Anders 2023
Oldberg, Annika 2024
Andrén Hast, Pia 2025

Utgående mandatperiod

I tur att avgå ur styrelsen:
Gäfvert, Ida

Val av revisorer
Vid årsstämman ska förrättas val av revisorer med supp-
leanter för granskning av 2023 års räkenskaper.

I tur att avgå ur valberedningen
Kruhsberg, Anders

Sparbanksstiftelsen Rekarne
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Kerstin Ehn, Ordförande      Göran Pettersson      Ann Nyström      Håkan Johansson     Ida Gäfvert
Christina Wetterberg, VT      Mattias Nathanson, Vice ordförande      Helena Hallgarn

Sparbanksstiftelsen Rekarnes styrelse

Ordinarie årsstämma med stiftelsen äger rum fredag den 31 mars 2023 i Eskilstuna
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